1／1

 平成 26年 8月 4日

各 位

会 社 名  株式会社リエイ

本社所在地   千葉県浦安市入船 1-5-2

        NBF 新浦安タワー14・15F

代表者名   代表取締役社長 椛澤 一

問合せ先   常務取締役

人事総務部長 山澤 一彦

電話番号   047-355-8181（代表）

タイ現地法人の社名変更に関するお知らせ

 この度、タイ現地法人 Thai Riei Co., Ltd.は人材派遣事業及び人材紹介事業の開始に伴い、

社名を Thai Riei & Elder Care Recruitment Co., Ltd.と変更致しましたのでお知らせします。

記

1. 新 社 名：Thai Riei & Elderly Care Recruitment Co., Ltd.

 （旧社名：Thai Riei Co., Ltd.）

2. 正式登録日：2014年7月30日付

3. 代 表 者：仮屋 昌晴

4. 事 業 内 容：訪問介護事業（タイ現地の方を対象）

        学校運営事業（THANARA ACADAMY）

        人材派遣事業

人材紹介事業

※本件につき、所在地等に関わる変更はございません。

以 上